Приложение № 4

к распоряжению Комитета по образованию

МО «Всеволожский муниципальный район»

Ленинградской области

№  774  от  29.08. 2019 года

ПРОТОКОЛ № 19

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2019-2020 учебного года

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя общеобразовательная школа «Янинский центр

образования»

Предмет: русский язык

Класс: 11

Количество участников: 9

Место проведения: МОБУ «СОШ «Янинский ЦО»

Дата и время: 23.09.2019    15.50 -16-30

Присутствовали члены жюри:

1. Суздальницкая Валентина Григорьевна- председатель жюри,  руководитель МО учителей русского языка и

литературы, учитель русского языка и литературы.

2. Ильина Ольга Константиновна – учитель русского языка

3. Вотчель Елена Юрьевна - учитель русского языка

4. Гердий Любовь Ивановна - учитель русского языка

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 9 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2019-2020 учебного года

(в порядке убывания результатов)

Наименование образовательного учреждения :Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа «Янинский центр образования»

Предмет: русский язык                  Класс  11-а                 Дата проведения 23.09.19г.

№
Ф.И.О. участника

(полностью)

Шифр

участни

ка

Образовательное

учреждение

(в соответствии с

Уставом)

Класс

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника олимпиады

Кол-во

набранных

баллов

(макс.

балл -95 )

Результат

(победитель,

призер,

участник)

1.
Шабалина Юлия

Руслановна

01 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

11 Суздальницкая В.Г. 84 победитель

2.
Игнатьева  Анна

Дмитриевна

02 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

11 Суздальницкая В.Г 80 призер

3.
Вихко  Георгий

Юрьевич

03 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

11 Суздальницкая В.Г 79 участник

4.
Сенченок  Маргарита

 Андреевна

04 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

11 Суздальницкая В.Г 76 участник

5.
Щетинина Маргарита

Максимовна

05 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

11 Суздальницкая В.Г 74 участник

6.
Пашенцев  Савелий

 Евгеньевич

06 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

11 Суздальницкая В.Г 73 участник

7.
Лукошкин  Владислав

Константинович

07 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

11 Суздальницкая В.Г 70 участник

8.
Планин  Денис

Владленович

08 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

11 Суздальницкая В.Г 68 участник

9.
Коржова  Дара

Витальевна

09 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

11 Суздальницкая В.Г 67 участник

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: нет.

Председатель жюри:    Суздальницкая В.Г- руководитель МО учителей русского языка и литературы, учитель

русского языка и литературы ___________________________

Члены жюри:

Ильина Ольга Константиновна – учитель русского языка_____________

Вотчель Елена Юрьевна - учитель русского языка ___________________

           Гердий Любовь Ивановна - учитель русского языка____________________